
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 4 /2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia szóstej edycji Konkursu o Nagrodę im. prof. Jana Czochralskiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 Regulaminu 

Konkursu o Nagrodę im. prof. Jana Czochralskiego, stanowiącego załącznik do zarządzenia 

nr 125/2021 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 20 grudnia 2021 r. postanawia się,  

co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się szóstą edycję Konkursu o Nagrodę im. prof. Jana Czochralskiego, zwanego dalej 

„konkursem”. 

§ 2 

Nagroda im. prof. Jana Czochralskiego w szóstej edycji zostanie przyznana w następującej 

wysokości: 

1) za najlepszą pracę dyplomową (inżynierską, licencjacką lub magisterską) – w wysokości     

5 000,00 zł; 

2) za najlepszą pracę doktorską – w wysokości 7 500,00 zł; 

3) za wybitne osiągnięcia naukowe i/lub aplikacyjne (nagroda może być indywidualna  

lub zespołowa) – w wysokości 20 000,00 zł.  

§ 3 

Ustala się następujący harmonogram działań konkursowych: 

1) ogłoszenie szóstej edycji konkursu:   – do dnia 31 stycznia 2024 r.; 

2) składanie wniosków i zgłaszanych prac/dzieł:  – do dnia 15 kwietnia 2024 r.; 

3) opiniowanie zgłoszonych prac/dzieł  

i decyzja kapituły o przyznaniu nagród:    – do dnia 31 maja 2024 r.; 

4) uroczystość wręczenie nagród i prezentacja 

nagrodzonych prac      – czerwiec 2024 r. 

§ 4 

Konkurs zostanie przeprowadzony zgodnie z Regulaminem Konkursu o Nagrodę  

im. prof. Jana Czochralskiego, ustalonym zarządzeniem nr 125/2021 Rektora Politechniki 

Warszawskiej z dnia 20 grudnia 2021 r. z późn. zm. 

§ 5 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

 

 

                                         prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 


